[image: image1.png]

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АНДРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

От 05.04.2016 г.                                                                                                      №  124 - од

О назначении координатора по организации видеонаблюдения в период подготовки и проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования в 2016 году
На основании приказа Управления образования и молодежной политики № 253-од от 28.03.2016 года «О назначении координатора по организации видеонаблюдения в период подготовки и проведения ГИА по образовательным программам среднего общего образования в 2016 году», в целях организованного проведения ГИА
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить учителя информатики, технического специалиста на период подготовки и проведения ГИА в 2016 году  Вознюк Ю.М.. координатором по организации видеонаблюдения  и координации действий по установке и эксплуатации оборудования.
2. Координатору по организации видеонаблюдения Вознюк Ю.М. обеспечить организацию систем видеонаблюдения в ППЭ в соответствии с методическими рекомендациями по организации системы видеонаблюдения при проведении ГИА по образовательным программам среднего общего образования, а также за порядком сбора и хранения видеозаписей ГИА.( Приказ Департамента образования и молодежной политики ХМАО- Югры от 15.03.2016 года № 341 «Об организации сбора и хранения видеозаписей экзаменов  ГИА по образовательным программам среднего общего образования в ХМАО – Югре в 2016 году».
       3.  Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы                                              Федоренко О.М.
С приказом ознакомлены:
Грогуленко М.А. ___________________________

Вознюк Ю.М. _____________________________